
Granåsvegen 

P-kjeller

Bygg H

Ligaard AS
Granåsvegen 5

P-kjeller

Bygg G

Bygg E
Bygg A

+ 96,30

+ 98,00

+ 110,24

9
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

+ 116,09

+ 114,50

+ 98,00

+ 103,00

+ 106,00

+ 109,00

+ 112,00

+ 98,10

+ 100,00

+ 114,60

+ 116,00

Bygg E

P-kjeller

4. etg

3. etg

2. etg

1. etg

Bygg F

P-kjeller

4. etg

3. etg

2. etg

1. etg

P-kjeller

Loftsetasje

3. etg

2. etg

1. etg

+ 114,5 + 114,50

Bygg B Bygg A
Bygg G

Granåsveien 15

TE
G

LV
E

R
K

ET
 2

0

3
 0

0
0

6
 0

0
0

3
 7

0
0

3
 0

5
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

1
2

 7
0

0

3
 9

0
1

Bygg D
+ 116,09+ 116,05

+ 115,08

+ 114,5019,7 meter

18,0 meter

N
æ

rm
es

te
 fa

sa
de

15,0 meter

E
ie

nd
om

sg
re

ns
e

9
,4

 m
e

te
r

1
3

,6
 m

et
e

r

+ 114,60

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgår nedenfor. Opphavsretten tilhører Norconsult AS. 
Dokumentet må bare benyttes til det formål som oppdragsavtalen beskriver, og må ikke kopieres eller gjøres tilgjengelig på annen måte eller i 
større utstrekning enn formålet tilsier.

Revisjon

Målestokk (gjelder A1)

TegningsnummerOppdragsnummer

1 : 200TRYM Bolig AS

A-40-00-0252101043

GRANÅSVEGEN 1, 3 og 9
Snitt
04.01.24

Rev. Dato Beskrivelse Utarbeidet Fagkontroll Godkjent


